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Informasjonsskriv nr. 12 til kommunene 

Vi ber om at dette infoskrivet distribueres ut til alle relevante personer i kommunen.   

 

Formålet med disse informasjonsskrivene er å gi informasjon til kommunene mest mulig samlet og å 

gi en oversikt over informasjon som er sendt til kommunene tidligere eller som er lagt ut på vår 

hjemmeside.  
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Ny informasjon 
 

Smittevernutstyr 

Vi vet at det har vært vanskelig å skaffe smittevernutstyr gjennom kommunens ordinære kanaler, og 

det vil det fortsatt være i større eller mindre grad en tid fremover. Vi må likevel minne om at det først 

og fremst er gjennom egne innkjøp kommunene skal skaffe slikt utstyr. Leveranser via 

Sykehusinnkjøp og Helse Sør-Øst er kun et supplement til egne innkjøp. Vi erfarer at enkelte 

kommuner har klart å skaffe til veie noe utstyr på egen hånd, og da i langt større kvanta enn det som 

kan forventes gjennom sentrale leveranser. Vi oppfordrer kommunene til å fortsette arbeidet med å 
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skaffe utstyr gjennom andre kanaler enn Sykehusinnkjøp, gjerne i samarbeid med andre kommuner. 

Vi oppfordrer også kommuner som har funnet leverandører som kan skaffe utstyr om å dele dette 

med andre kommuner. På denne måten vi vi kunne effektivisere innkjøpene og kjøpe større kvanta 

enn det hver enkelt kommune kan på egen hånd. 

 
Gjeldende rutine vedrørende anskaffelse av smittevernutstyr er fortsatt: 

 

1. Egne innkjøp (vi må legge til grunn at kommunene ikke er bundet av innkjøpsavtaler med 
enkeltaktører i dagens situasjon) 

2. Leveranser fra HSØ (kun supplement til egne innkjøp, HSØ vil ikke klare å levere tilsvarende 
behovet ute i virksomhetene) 

3. Nabohjelp. Vi må fortsatt be kommunene om å hjelpe hverandre med utstyr dersom noen går 
tomme. Det forutsettes at det kan tas betalt for utstyr kommunene har kjøpt selv (kostpris?) 

4. Bistand fra Fylkesmannen. Vi kan sette dere i kontakt med andre kommuner i Innlandet som har 
ønsket utstyr på lager. Send henvendelse via fminberedskap@fylkesmannen.no 

5. Nødleveranse fra beredskapslager. Dersom det ikke er mulig å skaffe utstyr til veie i Innlandet 
kan Fylkesmannen sende en forespørsel om uttak fra beredskapslageret. Denne forespørselen 
sendes Hdir som eventuelt gir HSØ beskjed om uttak fra beredskapslageret. Henvendelse sendes 
fra kommunene til fminberedskap@fylkesmannen.no  

 

Vi viser videre til rapportering vedrørende utstyr kommunene ønsker å få testet. Helsedirektoratet vil 

sammen med FFI vurdere behovet for testing opp mot kapasiteten hos FFI og komme tilbake med 

hvordan dette eventuelt skal gjennomføres.  

 

Fra våre nettsider 

Nettundervisning for helsepersonell - smitteverntiltak ved covid-19 

Fylkesmannen minner om nettundervisning om smitteverntiltak ved covid-19 for helsepersonell, 

tirsdag 5. mai. Kursene er delt inn i tema etter tjenestested og vi oppfordrer så mange som mulig å 

delta. Les mer på fylkesmannen.no/innlandet. 

 

Nærmere 74 mill. kroner til kommunene i Innlandet 

Kommunene og de private barnehagene har mistet inntekt fra foreldrebetaling når barnehager og 

skolefritidsordninger har vært  stengt på grunn av koronaviruset. 60 mill. kroner er kompensasjon 

for bortfall av foreldrebetaling. Les mer på fylkesmannen.no/innlandet. 

 

NAV vil formidle barnehage- og skolefolk til kommunene 

Nå er skoler og barnehager i gang igjen, og NAV er klare til å hjelpe kommunene for å dekke 

personellbehov innenfor oppveksttjenestene. Les mer på fylkesmannen.no/innlandet. 
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